
 Okresní fotbalový svaz Benešov 
 Vnoučkova 1699, 256 01  Benešov 

	Zápis	ze	zasedání	Sportovně	technické	komise	OFS	Benešov	ze	dne	
	21.9.2022	

 Přítomni:  Marian Král, Petr Šmejkal, Jiří Magnus 
 Omluveni:  Vra�slav Ondrák, Lizák Dušan 
 Zapisovatel:  Petr Šmejkal 
 Předsedající:  Marian Král 
 Zahájení jednání:  16:30 

 Program jednání a zápis: 

 1.  Zaznamenání účas� viz výše. 

 2.  Zapisovatelem se souhlasem všech přítomných členů STK určen Petr Šmejkal. 

 3.  STK přijala zprávu sekretáře o opravách v ZoÚ z doposud odehraných utkání. 

 4.  STK provedla kontrolu soupisek a s �m spojené případné neoprávněné starty hráčů. Vše bez závad. 

 5.  STK provedla kontrolu ZoÚ z minulého týdne a zjis�la následující nedostatky 

 Dospělí 

 2022211A2A0707  TJ Slavoj Čerčany – TJ Sokol Václavice 
 Na základě zprávy rozhodčího STK ukládá pokutu 200,- Kč oddílu TJ Slavoj Čerčany pro porušení § 41/4 SŘ 
 FAČR – pořadatelská služba utkání (neoznačení pořadatelské služby) a 1000 Kč za urážky pomezního 
 rozhodčího ze strany hlavního pořadatele. 

 2022211A3C0703  SK Načeradec - TJ Keblov 
 Není uvedeno jak byl stanoven HR - laik (dohoda  , los)  

 STK uděluje klubu SK Načeradec napomenu� za porušení  SŘ §7. 

 2022211A3A0704  TJ Sokol Drachkov – TJ Sokol Neveklov  B 
 nevyplněn povrch hrací plochy a doba hry 
 Není uvedeno jak byl stanoven HR - laik (dohoda , los)  

 STK uděluje klubu TJ Sokol Drachkov napomenu� za porušení  SŘ §7. 

 2022211A3B0704  TJ Sokol Kamberk – TJ Sokol Heřmaničky 
 Nevyplněn povrch hrací plochy 
 Není uvedeno jak byl stanoven HR - laik (dohoda , los)  

 STK uděluje klubu TJ Sokol Kamberk napomenu� za porušení  SŘ §7. 

 Tel.: 737 737 363, sekretar@ofsbenesov.cz,  IČ: 22880470, www.ofsbenesov.cz , KB č.ú. 107-306140217/0100 



 Okresní fotbalový svaz Benešov  www.ofsbenesov.cz 
 Vnoučkova 1699, 256 01  Benešov  sekretar@ofsbenesov.cz 

 2022211A1A0702  TJ Sokol Vrchotovy Janovice – TJ Sokol Přestavlky 
 Hosté nerespektovali domací sadů dresů. 

 STK nařizuje klubu TJ Sokol Přestavlky uhradit oddílu TJ Sokol Vrchotovy Janovice pokutu 500,- Kč za 
 porušení článku 10 – Dresy v RS. 

 2022211A2B0702  TJ Sokol Postupice - TJ Sokol Tichonice 
 Špatně uvedený konečný výsledek utkání. 
 STK společně se sekretářem OFS Benešov prověřila žádost oddílu TJ Sokol 
 Postupice o špatně uvedeném konečném výsledku v ZoÚ. Správný výsledek utkání 
 je 6:2 (původně 5:2), v zápise chyběl střelec branky ze 65. minuty. 

 STK předává hlavního rozhodčího Slavomíra Staška k dořešení KR a oddílům TJ Sokol Postupice a TJ Sokol 
 Tichonice uděluje napomenu� za potvrzení ZoÚ s chybou v konečném výsledku. 

 Mládež 

 2022211G1A0704  TJ Slavoj Čerčany - TJ Sokol Sedlec-Prčice  
 nevyplněna hrací doba, poločas, diváci, povrch 

 STK uděluje oddílu TJ Slavoj Čerčany pokutu ve výši 100 Kč za porušení SŘ §7. 

 2022211G1B0102  FC Vracovice - FC Sellier & Bellot Vlašim A  
 nevyplněna hrací doba, poločas, diváci, povrch 

 STK uděluje oddílu FC Vracovice pokutu ve výši 100 Kč za porušení SŘ §7. 

 2022211G1B0106  TJ Sokol Zdislavice / TJ Slovan RÚ Kladruby - SK Benešov 2012 B 
 nevyplněna hrací doba, poločas, diváci, povrch 

 STK uděluje oddílu TJ Sokol Zdislavice pokutu ve výši 100 Kč za porušení SŘ §7. 

 2022211G1B0703  TJ Sokol Zdislavice / TJ Slovan RÚ  Kladruby - FC Vracovice  
 nevyplněna hrací doba, poločas, diváci, povrch 

 STK uděluje oddílu TJ Sokol Zdislavice pokutu ve výši 100 Kč za porušení SŘ §7. 

    2022211C1A0704  Sportovní klub Posázavan Poříčí nad  Sázavou / TJ Sokol Nespeky  -  TJ Malšice 
    Kumulace funkcí:  Neuwirth Mar�n ID72040750 (TJ  Malšice) 

 - trenér a vedoucí  mužstva 
 STK uděluje klubu TJ Malšice napomenu� za porušení  SŘ §7. 

 2022211F1B0702  TJ Sokol Teplýšovice – FC Vracovice  / TJ Sokol Kondrac 
 Kumulace funkcí: Granát Josef ID74020919 (Teplýšovice) 
 – Rozhodčí + Hl. pořadatel 

 STK uděluje klubu TJ Sokol Teplýšovice napomenu�  za porušení  SŘ §7. 

 2022211F1B0705  TJ Sokol Popovice / TJ Sokol Postupice  -   TJ Sokol Vrchotovy Janovice    
 Kumulace funkcí:  Dvořák Josef ID79020864 (Popovice) – rozhodčí + vedoucí 
 Nevyplněno: Povrch, poločasový výsledek, doba hry, diváci 

 STK uděluje oddílu TJ Sokol Popovice pokutu ve výši 100 Kč za porušení SŘ §7. 

mailto:sekretar@ofsbenesov.cz


 Okresní fotbalový svaz Benešov  www.ofsbenesov.cz 
 Vnoučkova 1699, 256 01  Benešov  sekretar@ofsbenesov.cz 

 2022211F1B0706  SK Vo�ce – SK Chocerady 
 Kumulace funkcí:  Koukal Zdeněk ID77041574 (SK Vo�ce) – Rozhodčí + vedoucí 

 STK uděluje klubu SK Vo�ce napomenu� za porušení  SŘ §7. 

 2022211C1A0703  FC Křivsoudov / TJ Sokol Dolní Kralovice - J Sokol Kondrac / TJ Sokol Pravonín 
 V zápise není uveden AR1. 

 STK uděluje klubu FC Křivsoudov napomenu� za porušení  SŘ §7 a předává rozhodčího Slavomíra Staška 
 k dořešení komisi rozhodčích. 

 2022211E1B0706  TJ Sokol Velíš - AFK Kácov / TJ Sokol Tichonice 
 v zápise hráč Velíše č. 16 - Vosátka Filip ID 07120853 -  věkem je to dorostenec 
 STK předává DK k dořešení. 

 6.  Na základě s�žnos� rozhodčího provedla STK dne 18.9.2022 kontrolu zázemí pro rozhodčí oddílu TJ 
 Zaječice. 
 Výsledek kontroly: zázemí pro rozhodčí bez závad včetně označení pořadatelské služby a občerstvení pro 
 rozhodčí. 
 Kontrolu zázemí provedl člen STK p. Jiří Magnus. 
 STK děkuje oddílu TJ Zaječice za sjednání nápravy. 

 7.  STK schvaluje dohodu klubů TJ Sokol Mezno a T.J. Radošovice o přeložení utkání 5. kola na 28.9.2022 na 
 13:30. 
 Oddíl  T.J. Radošovice  musí uhradit poplatek 500 Kč. 

 8.  STK schvaluje dohodu klubů TJ Sokol Dolní Kralovice B - FC Libouň na 22.10.2022 15:30. 
 Oddíl  FC Libouň  musí uhradit poplatek 500,- Kč. 

 9.  STK schválila změnu místa konání utkání 5. kola OP FK Týnec nad Sázavou – Tělovýchovná Jednota Jiskra 
 Struhařov z důvodu nevyhovujícího povrchu hrací plochy na UMT Benešov, po dohodě obou klubů. 

 10.  Průběžné výsledky individuálních soutěží a soutěže Fair Play po nekompletním pátém kole. 

 Střelci:  1. Svoboda Mar�n (Jankov)  10 branek 
 2. Sedláček Tomáš (Neveklov)  7 branek 
 3. Čejka Jakub (Chocerady)  6 branek 
 4. Vojkůvka Roman (Nespeky ,,B“)  5 branek 
 5. Němeček Jiří (Jankov)  4 branek 

mailto:sekretar@ofsbenesov.cz


 Okresní fotbalový svaz Benešov  www.ofsbenesov.cz 
 Vnoučkova 1699, 256 01  Benešov  sekretar@ofsbenesov.cz 

 Brankáři:  1. Denis Dvořák (Olbramovice)  2 čistá  konta 
 2. Vejvoda Mar�n (Kondrac)  1 čisté konto 
 2. Židlík Dušan (Nespeky ,,B“)  1 čisté konto 
 2. Veselý Lukáš (Pravonín)  1 čisté konto 
 2. Vávra Tomáš (V. Janovice)  1 čisté konto 
 2. Mílek Jan (Jankov)  1 čisté konto 
 2. Malík Dominik (Olbramovice/Jankov)  1 čisté konto 
 2. Pessr Pavel (Struhařov)  1 čisté konto 
 2. Javůrek Luboš (Chocerady)  1 čisté konto 
 2. Bára Lukáš (Struhařov)  1 čisté konto 

 Fair Play:  1. Kondrac, Pravonín, Jankov, Mezno, Maršovice  7 bodů 
 6. V. Janovice, Struhařov, Neveklov, Přestavlky  8 bodů 
 10. Chocerady, Olbramovice  9 bodů 
 12. Týnec nad Sázavou, Nespeky ,,B“  10 bodů 
 14. D. Kralovice  11 bodů 

 Ukončení jednání 17:00 hodin 

 Podpis zapisovatele 

 Petr Šmejkal 

 Podpis předsedajícího jako ověřovatele 

 Marian Král 

mailto:sekretar@ofsbenesov.cz

